UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2135/STC-QLNS

V/v góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị

quyết về Kế hoạch phát triển kinh tế -

xã hội tỉnh Đồng Tháp năm 2021

Đồng Tháp, ngày 08 tháng  9  năm 2020

   Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 2151/SKHĐT-TH, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Sở

Kế hoạch và Đầu tư về việc đề nghị góp ý dự thảo Tờ trình và Nghị quyết về Kế

hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Tháp năm 2021.

Qua nghiên cứu dự thảo Tờ trình và Nghị quyết về Kế hoạch phát triển kinh tế

- xã hội tỉnh Đồng Tháp năm 2021. Sở Tài chính thống nhất nội dung dự thảo Tờ

trình và Nghị quyết về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Tháp năm

2021.

Trên đây là góp ý của Sở Tài chính Đồng Tháp đối với dự thảo Tờ trình và

Nghị quyết về Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Đồng Tháp năm 2021. Sở

Tài chính thông báo Sở Kế hoạch và Đầu tư biết để tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
-Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
-Lãnh đạo Sở; (Đã ký

-Lưu VP, QLNS (T/H).

 Ngô Thị Ngọc Sương

            Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-10T07:37:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Thị Ngọc Sương<ntnsuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-10T08:46:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!